
 

TP-LINK Omada ISM311LM V1 - SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

1000Base-SX - LC/UPC Duplex Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm

Group Équipement réseau

Manufacturer TP-LINK

Manufacturer item no. ISM311LM(UN)

EAN/UPC 1210002601979

 

Caractéristiques principales

Général

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Débit de transfert des données
maximum

1.25 Mbit/s

Type d'interface SFP

Couleur du produit Gris

Tension d'entrée 3.3 V

Certification FCC, CE

Largeur 56.4 mm

Profondeur 13.4 mm

Hauteur 11 mm
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